



**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 003/2025-CMQ

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número da contratação: 003/2025-CMQ

Data da abertura: 17/01/2025 às 11:00

Dados do Fornecedor

Razão social: POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA

Telefone: (88) 9964-3251 / (88) 9973-2883

CNPJ/MF: 08.116.489/0001-73

E-mail: saraujo@hotmail.com

Endereço: LAURINDO GOMES, 1192, CIDADE NOVA, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS

1 - GASOLINA COMUM

Especificação: GASOLINA COMUM

Quantidade: 7700,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 6,66

Valor total: R\$ 51.282,00

Fabricante/Marca: SP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,72

Valor total - LOTE 01 - COMBUSTÍVEIS: R\$ 51.282,00 - (cinquenta e um mil, duzentos e oitenta e dois reais)

LOTE 02 - LUBRIFICANTES

2 - ADITIVO PARA RADIADOR

Especificação: ADITIVO PARA RADIADOR

Quantidade: 30,0

Unidade: Litro

LAURINDO GOMES, 1192, CIDADE NOVA, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.650-000.

**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**



Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 510,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,00

3 - GRAXA

Especificação: GRAXA

Quantidade: 20,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 25,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,75

4 - ÓLEO DE FREIO

Especificação: ÓLEO DE FREIO

Quantidade: 30,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 33,99

Valor total: R\$ 1.019,70

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,73

5 - ÓLEO HIDRÁULICO

Especificação: ÓLEO HIDRÁULICO

Quantidade: 20,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 22,10

Valor total: R\$ 442,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 31,10

6 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHAS

Quantidade: 30,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,00

7 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR À GASOLINA

Quantidade: 60,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 23,50

Valor total: R\$ 1.410,00

**POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO
LTDA
08.116.489/0001-73**



Fabricante/Marca: DULUB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,34

Valor total - LOTE 02 - LUBRIFICANTES: R\$ 4.601,70 - (quatro mil, seiscentos e um reais e setenta centavos)

LOTE 03 - GÁS GLP

8 - GÁS - GLP - BOTIJÃO COM 13KG

Especificação: GÁS - GLP

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 117,00

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: LIQUIGAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 117,70

Valor total - LOTE 03 - GÁS GLP: R\$ 4.680,00 - (quatro mil, seiscentos e oitenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 60.563,70 (sessenta mil, quinhentos e sessenta e três reais e setenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Janeiro de 2025 às 11:37

Dados do Usuário:

Usuário logado como: S

E-mail: manoinetoufc1204@gmail.com

CPF/MF: 08.116.489/0001-73

POSTO DE COMBUSTIVEIS
LUIS ARAUJO
LTDA:08116489000173

Assinado de forma digital por
POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIS
ARAUJO LTDA:08116489000173
Dados: 2025.01.17 11:51:18 -03'00'

POSTO DE COMBUSTIVEIS LUIZ ARAUJO LTDA
CNPJ/MF: 08.116.489/0001-73